
@ostrawinasklep

www.facebook.com/ostrawinasklep

M
EN

U(NE)VINNÉ DEGUSTACE

VOLNÉ DEGUSTACE

VELKÉ DEGUSTACE

MALÉ DEGUSTACE

ZAŽIJTE VÍNO JINAK!

Vychutnejte si 5chodové menu napárované s 10
vzorky vína, kterými Vás provedou someliéři z
nejlepších českých a moravských vinařství. 

Radek Konečný Vám představí nejen 8 vzorků
skvělých vín, ale také Vás provede prostory našich
sklepů v centru Ostravy, popovídá o jejich historii a

zodpoví (téměř) všechny Vaše dotazy. 

Chcete si víno vychutnat vlastním tempem? Při volné
degustaci Vám otevřeme naše (ne)vinné podzemí,

kde si můžete vyzkoušet jakékoliv z naší nabídky 100
vín, které Vám zrovna padne do oka. 

www.sklepostrawina.cz/degustace



SPECIALITY ŠÉFKUCHAŘE CRAIGA (NE)VINNÉ CHUŤOVKY

CARPACCIO Z HOVĚZÍ SVÍČKOVÉ 
Tenké plátky hovězí svíčkové s čerstvou rukolou
a sýrem Pecorino, dochucené uzenou mořskou
solí a růžovým pepřem, podávané s kapary,
salátem z okurek cornichon a česnekovou
bagetou 259 Kč

CHICKEN WINGS
Křupavá kuřecí křidélka ve sweet and spicy
omáčce z čerstvého chilli, jarní cibulky, medu 
a čerstvých bylinek s česnekovou bagetou

249 Kč
VEPŘOVÁ ŽEBÍRKA
Hoisin BBQ vepřová žebra podávaná s domácím
česnekovým chlebem 

 269 Kč
SALÁT S KOZÍM SÝREM
Opečený kozí sýr Buche de Chevre na
salátovém mixu s cherry rajčaty a olivami, zalitý
medovo-hořčičným dresingem a chutney 
z červené cibule 249 Kč

STEAK TOMAHAWK 300g
Vepřový steak tomahawk marinovaný 
v šalvěji, podávaný s grilovanou zeleninou 
a smetanovým krémem z česneku a cibule

499 Kč
BEAN STEAK
Fazolovo-bramborový plátek glazovaný
šalvějovou marinádou podávaný 
s grilovanou zeleninou se smetanovým
krémem z česneku a cibule

279 Kč

SÝROVO–MASOVÝ TALÍŘ 
Výběr evropských sýrů a uzenin s mandlemi 
a sušeným ovocem 149 Kč

MIX OLIV A SUŠENÝCH RAJČAT
Mix marinovaných oliv a sušených 
San marzano rajčat 89 Kč

ČESNEKOVO     –   MÁSLOVÁ BAGETA
Křupavá francouzská bageta s česnekovým
máslem 79 Kč

SÝRY
Reblochon 
Gruyére 
Scamorza 
Provolone   
Fourme D’Ambert 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

UZENINY
Fuet  
Prosciutto crudo 
Jamon serrano 
Capocollo 
Bresaola 75 Kč

50g
50g
50g
50g
50g

MIX 150g 199 Kč

Vydejte se s námi na báječnou cestu světem chutí,
které jsme pro Vás s láskou připravili.
Ať už zvolíte sezónní dezert, tapas, čerstvé sýry
nebo jinou dobrotu, nebojte se zeptat našeho
personálu, pokud máte nějaké speciální
požadavky.
Rádi Vám pomohou!

FOCACCIA
Domácí focaccia s olivovým olejem 
a balsamikovou redukcí 79 Kč

BRUSCHETTA S PEČENÝMI CHERRY RAJČÁTKY
Sladká cherry rajčata pečená na olivovém oleji 
a česneku na křupavém kváskovém chlebu 
se smetanovým sýrem s pažitkou 
a balzamikovou redukcí 129 Kč

SÝROVÉ FONDUE PRO DVA
Sýrové fondue ze sýru Gruyere a BIO
Hibernalu z vinařství Réva Rakvice a
celozrnné dijonské hořčice provoněné
tymiánem, podávané s kváskovým    
chlebem a nakládanou zeleninou 289 Kč

HASHBROWN S DIPEM
Do zlatova smažený bramborový hash
brown s dipem z česneku a bylinek

109 Kč
NACHOS
Křupavé kukuřičné chipsy s domácí
jalapeño sýrovou omáčkou 159 Kč

cena za osobu


